

A

PREGOEIRA DA PREFEITURA DE ITAITINGA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA/CE

PROCESSO N.º: 2608.01/2019/PP/SRP.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.

DATA DE ABERTURA: 09/09/2019.

HORÁRIO DE ABERTURA: 09H 00M

REF.: PROPOSTA DE PREÇOS.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DO TIPO: ODONTOLÓGICO, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DO CEO E DOS PSF VINCULADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE.

ATRAVÉS DO PRESENTA, DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI Nº 8.666/93, SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO PREGÃO PRESENCIAL ACIMA MENCIONADO.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O ATENDIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, BEM COMO OS IMPOSTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, E QUAISQUER OUTROS CUSTOS OU DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR DIRETA E INDIRETAMENTE SOBRE O FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, CONSTANTES DA PROPOSTAS, ABRANGENDO, ASSIM, TODOS OS CUSTOS COM MATERIAIS E/OU SERVIÇOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO OBJETO EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E A MANUTENÇÃO DESTAS CONDIÇÕES DURANTE O PRAZO DE CONTRATO;

DADOS DA EMPRESA:	
PROponente (RAZÃO SOCIAL): MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	ENDEREÇO COMERCIAL: RUA JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13, CENTRO, CEP: 63600-000, SENADOR POMPEU -CE
CNPJ: 05.199.870/0001-55	CGF: 06.668547-8
BANCO: BANCO DO BRASIL	AGÊNCIA: 0239-9
FONE/FAX: (88) 3449 - 1249	CONTA CORRENTE: 8601-0
DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO	
NOME: MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA	RG Nº: 200809712235-8
	CPF Nº: 734.932.953-91
CARGO/FUNÇÃO: REPRESENTANTE LEGAL	FONE: (88) 3449 - 1249

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO

SENADOR POMPEU - CE, 06 DE SETEMBRO DE 2019.

LOTE 2							
ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VR. UNITÁRIO		VR. TOTAL
1	BANDEJA METÁLICA MÉDIA 1CM X 13CM X 22,9CM	UND	100	ABC	R\$ 64,09	sessenta e quatro reais e nove centavos	R\$ 6.409,00 seis mil, quatrocentos e nove reais
2	CAIXA METÁLICA TOTALMENTE PERFURADA 28CM X 14CM X 6,5CM	UND	20	GOLGRAN	R\$ 171,39	cento e setenta e um reais e trinta e nove centavos	R\$ 3.427,80 três mil, quatrocentos e vinte e sete reais e oitenta centavos
3	CAIXA METÁLICA TOTALMENTE PERFURADA 21CM X 11CM X 6,5CM	UND	20	GOLGRAN	R\$ 106,84	cento e seis reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 2.136,80 dois mil, cento e trinta e seis reais e oitenta centavos
4	ESPELHO BUCAL PLANO Nº5 CAIXA C/12 UNID.	CXA	100	IODONTOSUL	R\$ 29,30	vinte e nove reais e trinta centavos	R\$ 2.930,00 dois mil, novecentos e trinta reais

5	CABO DE ESPELHO BUCAL	UND	100	ABC	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
6	CALCADOR HOLLEMBACK Nº1	UND	100	ABC	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
7	CALCADOR HOLLEMBACK Nº06	UND	100	ABC	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
8	CALCADOR DE WARD Nº1	UND	100	ABC	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
9	CALCADOR DE WARD Nº2	UND	100	ABC	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
10	CALCADOR WARD Nº3	UND	100	ABC	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
11	ESCAVADOR Nº5	UND	100	ABC	R\$ 7,43	sete reais e quarenta e três centavos	R\$ 743,00	setecentos e quarenta e três reais
12	ESCAVADOR Nº16	UND	100	ABC	R\$ 7,43	sete reais e quarenta e três centavos	R\$ 743,00	setecentos e quarenta e três reais
13	ESCAVADOR Nº19	UND	100	ABC	R\$ 7,43	sete reais e quarenta e três centavos	R\$ 743,00	setecentos e quarenta e três reais
14	CURETA DE DENTINA Nº5	UND	100	GOLGRAN	R\$ 11,58	onze reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.158,00	mil cento e cinquenta e oito reais
15	CURETA DE DENTINA 11 1/2	UND	100	GOLGRAN	R\$ 11,58	onze reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.158,00	mil cento e cinquenta e oito reais
16	CURETA DE DENTINA 17L/18L	UND	100	GOLGRAN	R\$ 11,58	onze reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.158,00	mil cento e cinquenta e oito reais
17	ESCULPIDOR HOLLEMBACK 3S C/ AFIAÇÃO	UND	100	GOLGRAN	R\$ 11,58	onze reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.158,00	mil cento e cinquenta e oito reais
18	ESPÁTULA P/ INSERÇÃO Nº1	UND	100	ABC	R\$ 8,94	oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 894,00	oitocentos e noventa e quatro reais
	ESPÁTULA Nº 24	UND	100	ABC	R\$ 8,94	oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 894,00	oitocentos e noventa e quatro reais
20	APLICADOR DICAL ANGULADO	UND	100	ABC	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
21	KIT SUGADOR ENDODÔNTICO -CX	CXA	20	MAQUIRA	R\$ 29,62	vinte e nove reais e sessenta e dois centavos	R\$ 592,40	quinhentos e noventa e dois reais e quarenta centavos
22	FITA MATRIZ DE AÇO TOFFLEMIRE MOLAR 0,05MM CAIXA C/12 UND	CXA	100	TDV	R\$ 14,60	quatorze reais e sessenta centavos	R\$ 1.460,00	mil quatrocentos e sessenta reais
23	FITA MATRIZ DE AÇO TOFFLEMIRE PREMOLAR 0,05MM CAIXA C/12 UND	CXA	100	TDV	R\$ 14,60	quatorze reais e sessenta centavos	R\$ 1.460,00	mil quatrocentos e sessenta reais
24	FITA MATRIZ DE AÇO TAMANHO 0,05 X 5MM CAIXA C/0,5M.	CXA	100	IODONTOSUL	R\$ 1,83	um real e oitenta e três centavos	R\$ 183,00	cento e oitenta e três reais
25	FITA MATRIZ DE AÇO TAMANHO 0,05 X 7MM CAIXA C/0,5M.	CXA	100	IODONTOSUL	R\$ 1,83	um real e oitenta e três centavos	R\$ 183,00	cento e oitenta e três reais

26	PINÇA CLÍNICA PARA ALGODÃO	UND	200	ABC	R\$ 9,68	nove reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.938,00	mil novecentos e trinta e seis reais
27	PINÇA CLÍNICA RETA	UND	50	ABC	R\$ 40,32	quarenta reais e trinta e dois centavos	R\$ 2.016,00	dois mil e dezesseis reais
28	PINÇA PORTA INSTRUMENTO	UND	20	GOLGRAN	R\$ 64,90	sessenta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 1.298,00	mil duzentos e noventa e oito reais
29	PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE (INFANTIL)	UND	100	ABC	R\$ 23,04	vinte e três reais e quatro centavos	R\$ 2.304,00	dois mil, trezentos e quatro reais
30	PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE (ADULTO)	UND	100	ABC	R\$ 23,04	vinte e três reais e quatro centavos	R\$ 2.304,00	dois mil, trezentos e quatro reais
31	PORTA AMÁLGAMA PLÁSTICO	UND	50	MAQUIRA	R\$ 11,79	onze reais e setenta e nove centavos	R\$ 589,50	quinhentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos
32	LIXA DE AÇO P/ACABAMENTO DE AMÁLGAMA CAIXA C/12 UNID.	CXA	100	MAQUIRA	R\$ 13,71	treze reais e setenta e um centavos	R\$ 1.371,00	mil trezentos e setenta e um reais
33	LIXA P/ ACABAMENTO DE RESINA 4MM DE LARGURA E 170MM DE COMPRIMENTO ABRASIVO DE GRANULAÇÃO MÉDIA (CINZA) E GRANULAÇÃO FINA (BRANCA) CAIXA C/150 UNID.	CXA	100	MAQUIRA	R\$ 19,71	dezenove reais e setenta e um centavos	R\$ 1.971,00	mil novecentos e setenta e um reais
34	CUNHA DE MADEIRA DE CORES VARIADAS E SEPARADAS CAIXA C/100 UNDI	CXA	20	IODONTOSUL	R\$ 8,83	oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 176,60	cento e setenta e seis reais e sessenta centavos
35	FITA DE POLIÉSTER P/RESTAURAÇÕES EM RESINA CAIXA C/50 UNID.	CXA	30	MAQUIRA	R\$ 3,94	três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 118,20	cento e dezoito reais e vinte centavos
36	MICRO APLICADOR DESCARTÁVEL C/ DOIS PONTOS DE DOBRA CAIXA C/100 UNID.	CXA	100	FGM	R\$ 12,94	doze reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.294,00	mil duzentos e noventa e quatro reais
37	SONDA EXPLORADORA Nº5	UND	100	ABC	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
TOTAL LOTE 2							R\$ 48.009,30	quarenta e oito mil e nove reais e trinta centavos

LOTE 3								
ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VR. UNITÁRIO		VR. TOTAL	
1	CURETA FOICE JACQUETTE Nº 30-33 CABO OCO	UND	100	HU-FRIEDY	R\$ 162,90	cento e sessenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 16.290,00	dezesseis mil, duzentos e noventa reais
2	CURETA GRACEY Nº 1-2 CABO OCO	UND	100	ABC	R\$ 9,89	nove reais e nove centavos	R\$ 989,00	noventa e nove reais e nove centavos
3	CURETA GRACEY Nº 3-4 CABO OCO	UND	100	ABC	R\$ 9,89	nove reais e nove centavos	R\$ 989,00	noventa e nove reais e nove centavos
4	CURETA GRACEY Nº 5-6 CABO OCO	UND	100	ABC	R\$ 9,89	nove reais e nove centavos	R\$ 989,00	noventa e nove reais e nove centavos

5	CURETA GRACEY Nº 7-8 CABO OCO	UND	100	ABC	R\$ 9,89	nove reais e oitenta e nove centavos	R\$ 989,00	novecientos e oitenta e nove reais
6	CURETA GRACEY Nº 9-10 CABO OCO	UND	100	ABC	R\$ 9,89	nove reais e oitenta e nove centavos	R\$ 989,00	novecientos e oitenta e nove reais
7	CURETA GRACEY Nº 11-12 CABO OCO	UND	100	ABC	R\$ 9,89	nove reais e oitenta e nove centavos	R\$ 989,00	novecientos e oitenta e nove reais
8	CURETA GRACEY Nº 13-14 CABO OCO	UND	100	ABC	R\$ 9,89	nove reais e oitenta e nove centavos	R\$ 989,00	novecientos e oitenta e nove reais
9	CURETA GRACEY Nº 15-16 CABO OCO	UND	100	FAVA	R\$ 43,38	quarenta e três reais e trinta e oito centavos	R\$ 4.338,00	quatro mil, trezentos e trinta e oito reais
10	CURETA DE MOLT CABO OCO	UND	100	FAVA	R\$ 57,29	cinquenta e sete reais e vinte e nove centavos	R\$ 5.729,00	cinco mil, setecentos e vinte e nove reais
11	CURETA DE ALVÉOLO	UND	100	GOLGRAN	R\$ 11,58	onze reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.158,00	mil cento e cinquenta e oito reais
12	DESCOLADOR DE MOLR CABO OCO	UND	50	GOLGRAN	R\$ 54,58	cinquenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 2.729,00	dois mil, setecentos e vinte e nove reais
13	SONDA OMS	UND	100	GOLGRAN	R\$ 27,66	vinte e sete reais e sessenta e seis centavos	R\$ 2.766,00	dois mil, setecentos e sessenta e seis reais
14	CURETAS COMLUMBIA 1 R-L	UND	20	GOLGRAN	R\$ 44,18	quarenta e quatro reais e dezoito centavos	R\$ 883,60	oitocentos e oitenta e três reais e sessenta centavos
15	CURETAS COMLUMBIA 2 R-L	UND	20	GOLGRAN	R\$ 44,18	quarenta e quatro reais e dezoito centavos	R\$ 883,60	oitocentos e oitenta e três reais e sessenta centavos
16	CURETAS COMLUMBIA 3 R-L	UND	20	GOLGRAN	R\$ 44,18	quarenta e quatro reais e dezoito centavos	R\$ 883,60	oitocentos e oitenta e três reais e sessenta centavos
17	CURETAS COMLUMBIA 4 R-L	UND	20	GOLGRAN	R\$ 44,18	quarenta e quatro reais e dezoito centavos	R\$ 883,60	oitocentos e oitenta e três reais e sessenta centavos
18	FOICE RASPADORA PONTA MORSE Nº 0-00 CABO OCO	UND	100	ABC	R\$ 9,32	nove reais e trinta e dois centavos	R\$ 932,00	novecientos e trinta e dois reais
19	PEDRA RETANGULAR P/ AFIAÇÃO DE INSTRUMENTAL	UND	20	IODONTOSUL	R\$ 26,62	vinte e seis reais e sessenta e dois centavos	R\$ 532,40	quinhentos e trinta e dois reais e quarenta centavos
TOTAL LOTE 3							R\$ 44.931,80	quarenta e quatro mil, novecientos e trinta e um reais e oitenta centavos

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VR. UNITÁRIO	VR. TOTAL
------	-------------------------	-----	------	-------	--------------	-----------

1	ÁCIDO ORTOFOSFÓRICO 37% EM GEL SERINGA C/3,5ML.	SER	200	MAQUIRA	R\$ 5,28	cinco reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.056,00	mil e cinquenta e seis reais
2	ADESIVO DENTINÁRIO C/PRIMER FOTOPOLIMERIZÁVEL FRASCO C/4ML.	FRC	120	MAQUIRA	R\$ 22,66	vinte e dois reais e sessenta e seis centavos	R\$ 2.719,20	dois mil, setecentos e dezenove reais e vinte centavos
3	CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIOPACO BASE E CATALISADOR	CXA	100	TECHNEW	R\$ 28,16	vinte e oito reais e dezesseis centavos	R\$ 2.816,00	dois mil, oitocentos e dezesseis reais
4	IRM - MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO LÍQUIDO E PÓ - FRASCO	FRC	100	IODONTOSUL	R\$ 21,30	vinte e um reais e trinta centavos	R\$ 2.130,00	dois mil, cento e trinta reais
5	IONÔMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZÁVEL	FRC	100	NOVA DFL	R\$ 37,99	trinta e sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 3.799,00	três mil, setecentos e noventa e nove reais
6	IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR AUTOPOLIMERIZÁVEL	FCO	100	NOVA DFL	R\$ 37,99	trinta e sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 3.799,00	três mil, setecentos e noventa e nove reais
7	PROTETOR PULPAR RADIOPACO A BASE DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO	CXA	100	DENTSPLY	R\$ 57,70	cinquenta e sete reais e setenta centavos	R\$ 5.770,00	cinco mil, setecentos e setenta reais
8	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PO - P.A - FRASCO C/10G.	FRC	150	MAQUIRA	R\$ 6,42	seis reais e quarenta e dois centavos	R\$ 963,00	novecentos e sessenta e três reais
9	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA	UND	50	MAQUIRA	R\$ 22,69	vinte e dois reais e sessenta e nove centavos	R\$ 1.134,50	mil cento e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
10	ESPONJA HEMOSTÁTICA 10 UNID	CXA	60	MAQUIRA	R\$ 49,44	quarenta e nove reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 2.966,40	dois mil, novecentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos
11	REMOVEDOR DE MANCHAS FRASCO C/30ML.	FRC	20	IODONTOSUL	R\$ 16,68	dezesseis reais e sessenta e oito centavos	R\$ 333,60	trezentos e trinta e três reais e sessenta centavos
12	TRICRESOL FORMALINA FRASCO C/10 ML.	FRC	50	MAQUIRA	R\$ 8,42	oito reais e quarenta e dois centavos	R\$ 421,00	quatrocentos e vinte e um reais
13	VERNIZ CAVITÁRIO FRASCO C/15 ML.	FRC	40	SSWHITE	R\$ 17,76	dezessete reais e setenta e seis centavos	R\$ 710,40	setecentos e dez reais e quarenta centavos
14	VERNIZ FLUORETADO FRASCO C/10ML.	FRC	100	SSWHITE	R\$ 27,53	vinte e sete reais e cinquenta e três centavos	R\$ 2.753,00	dois mil, setecentos e cinquenta e três reais
15	ALGINATO COM ELEVADA ESTABILIDADE DIMENSIONAL, LIVRE DE POEIRA, DE PRESA RÁPIDA LONGA CONSERVALIDADE DE MOLDE (5 DIAS HERMÉTICAMENTE FECHADO)	PCT	150	DENTSPLY	R\$ 29,37	vinte e nove reais e trinta e sete centavos	R\$ 4.405,50	quatro mil, quatrocentos e cinco reais e cinquenta centavos
16	PONTA DE POLIMENTO DE RESINA (SORTIDAS)	KIT	100	FAVA	R\$ 84,62	oitenta e quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 8.462,00	oito mil, quatrocentos e sessenta e dois reais
17	IONOMERO DE VIDRO C	KIT	100	MAQUIRA	R\$ 39,52	trinta e nove reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 3.952,00	três mil, novecentos e cinquenta e dois reais
18	BASE PARA MOLDAGEM DE SILICONA	POTE	100	NOVA DFL	R\$ 107,90	cento e sete reais e noventa centavos	R\$ 10.790,00	dez mil, setecentos e noventa reais
19	CATALIZADOR DE MOLDAGEM DE SILICONA	BISNAGA	80	NOVA DFL	R\$ 46,88	quarenta e seis reais e oitenta e oito centavos	R\$ 3.750,40	três mil, setecentos e cinquenta reais e quarenta centavos
20	CIMENTO DE RESINOSO DUAL COM RESISTENCIA PL NUCLEO DE PREENCHIMENTO.	KIT	70	SDI	R\$ 112,80	cento e doze reais e oitenta centavos	R\$ 7.896,00	sete mil, oitocentos e noventa e seis reais

[Handwritten signatures and initials]

TOTAL LOTE 4	R\$ 70.627,00	setenta mil, seiscentos e vinte e sete reais
---------------------	----------------------	--

LOTE 5								
ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VR. UNITÁRIO		VR. TOTAL	
1	DESCARPEX 13L - DESCARTE DE PÉRFURO CORTANTE	UND	100	DESCARBOX	R\$ 3,86	três reais e oitenta e seis centavos	R\$ 386,00	trezentos e oitenta e seis reais
2	FITA P/ AUTOCLAVE	UND	200	CIEX	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
3	DETERGENTE ENZIMÁTICO - 1 LITRO	UND	500	KELLDRLIN	R\$ 20,81	vinte reais e oitenta e um centavos	R\$ 10.405,00	dez mil, quatrocentos e cinco reais
4	SANEANTE QUARTENÁRIO DE AMÔNIO CONTEÚDO 1 LITRO.	FRC	200	RIOQUIMICA	R\$ 20,50	vinte reais e cinquenta centavos	R\$ 4.100,00	quatro mil e cem reais
5	ACIDO PERACÉTICO 0,2% CONTEÚDO 1 LITRO.	FCO	1.000	RIOQUIMICA	R\$ 48,52	quarenta e oito reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 48.520,00	quarenta e oito mil, quinhentos e vinte reais
6	ALCOOL 70% 1 LITRO	UND	1.000	ITAJÁ	R\$ 4,38	quatro reais e trinta e oito centavos	R\$ 4.380,00	quatro mil, trezentos e oitenta reais
7	PAPEL CREPADO P/AUTOCLAVE 100 X 100 CM. PACOTE C/100 FOLHAS	PCT	200	CIEX	R\$ 529,66	quinhentos e vinte e nove reais e sessenta e seis centavos	R\$ 105.932,00	cento e cinco mil, novecentos e trinta e dois reais
8	PAPEL CARBONO P/ ARTICULAÇÃO BLOCO C/12 FL.	BLO	100	IODONTOSUL	R\$ 1,48	um real e quarenta e oito centavos	R\$ 148,00	cento e quarenta e oito reais
9	PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME PLÁSTICO 35CM X 50M.	ROLO	100	HARBOMEDICAL	R\$ 151,64	cento e cinquenta e um reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 15.164,00	quinze mil, cento e sessenta e quatro reais
10	PAPEL GRAU CIRÚRGICO C/ FILME PLÁSTICO 20CM X 100M.	ROLO	100	HARBOMEDICAL	R\$ 86,65	oitenta e seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 8.665,00	oito mil, seiscentos e sessenta e cinco reais
	PAPEL GRAU CIRÚRGICO C/ FILME PLÁSTICO 5CM X 100M.	ROLO	200	HARBOMEDICAL	R\$ 21,65	vinte e um reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 4.330,00	quatro mil, trezentos e trinta reais
12	TESTE BIOLÓGICO AUTOCLAVE	UND	60	CRISTÓFOLE	R\$ 58,86	cinquenta e oito reais e oitenta e seis centavos	R\$ 3.531,60	três mil, quinhentos e trinta e um reais e sessenta centavos
13	TECIDO NÃO TECIDO - TNT (POLIPROPILENO) SMS 1 METRO	UND	10.000	POLAR FIX	R\$ 1,52	um real e cinquenta e dois centavos	R\$ 15.200,00	quinze mil e duzentos reais
14	PAPEL GRAU CIRÚRGICO C/ FILME PLÁSTICO 300CM X 100CM	ROLO	200	HARBOMEDICAL	R\$ 129,99	cento e vinte e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 25.998,00	vinte e cinco mil, novecentos e noventa e oito reais
15	PAPEL GRAU CIRÚRGICO C/ FILME PLÁSTICO 250CM X 100CM	ROLO	200	HARBOMEDICAL	R\$ 108,30	cento e oito reais e trinta centavos	R\$ 21.660,00	vinte e um mil, seiscentos e sessenta reais
16	PAPEL GRAU CIRÚRGICO C/ FILME PLÁSTICO 120CM X 100CM	ROLO	250	HARBOMEDICAL	R\$ 51,98	cinquenta e um reais e noventa e oito centavos	R\$ 12.995,00	doze mil, novecentos e noventa e cinco reais

[Handwritten signatures and initials]

TOTAL LOTE 5	R\$ 282.134,60	duzentos e oitenta e dois mil, cento e trinta e quatro reais e sessenta centavos
---------------------	-----------------------	--

LOTE 6								
ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VR. UNITÁRIO		VR. TOTAL	
1	LÂMINA P/ BISTURI N.11 - CX C/100 UNID	UND	10	MAXICOR	R\$ 26,50	vinte e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 265,00	duzentos e sessenta e cinco reais
2	LÂMINA P/ BISTURI N.12 - CX C/100 UNID	UND	10	MAXICOR	R\$ 26,50	vinte e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 265,00	duzentos e sessenta e cinco reais
3	LÂMINA P/ BISTURI N.15 C - CX C/100 UNID	UND	10	MAXICOR	R\$ 26,50	vinte e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 265,00	duzentos e sessenta e cinco reais
4	AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL CURTA 30G X 21MM CAIXA C/100 UNID.	CXA	1.000	PROCARE	R\$ 27,99	vinte e sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 27.990,00	vinte e sete mil, novecentos e noventa reais
5	AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL EXTRA-CURTA BAIXA C/100 UNID.	CXA	200	PROCARE	R\$ 27,99	vinte e sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 5.598,00	cinco mil, quinhentos e noventa e oito reais
6	AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL LONGA	CXA	630	PROCARE	R\$ 27,99	vinte e sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 17.633,70	dezessete mil, seiscentos e trinta e três reais e setenta centavos
TOTAL LOTE 6							R\$ 52.016,70	cinquenta e dois mil e dezesseis reais e setenta centavos

LOTE 7								
ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VR. UNITÁRIO		VR. TOTAL	
1	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9% CONTEÚDO 100ML EMBALAGEM COM BICO DOSADOR	UND	600	FARMACE	R\$ 2,46	dois reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.476,00	mil quatrocentos e setenta e seis reais
2	SOLUÇÃO HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5% CONTEÚDO 1 LITRO	UND	100	RIOQUIMICA	R\$ 6,78	seis reais e setenta e oito centavos	R\$ 678,00	seiscentos e setenta e oito reais
3	SOLUÇÃO HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% CONTEÚDO 1 LITRO	UND	100	RIOQUIMICA	R\$ 5,54	cinco reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 554,00	quinhentos e cinquenta e quatro reais
4	SOLUÇÃO DE HIPOCLORITO DE SÓDIO 0,5% SOLUÇÃO DE DAKIN CONTEÚDO 1 LITRO	UND	50	IODONDOSUL	R\$ 5,47	cinco reais e quarenta e sete centavos	R\$ 273,50	duzentos e setenta e três reais e cinquenta centavos
5	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9% CONTEÚDO 500ML EMBALAGEM COM BICO DOSADOR	UND	180	FARMACE	R\$ 3,21	três reais e vinte e um centavos	R\$ 577,80	quinhentos e setenta e sete reais e oitenta centavos
6	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9% CONTEÚDO 250ML EMBALAGEM COM BICO DOSADOR	UND	160	FARMACE	R\$ 2,59	dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 414,40	quatrocentos e quatorze reais e quarenta centavos
TOTAL LOTE 7							R\$ 3.973,70	três mil, novecentos e setenta e três reais e setenta centavos

LOTE 8								
ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VR. UNITÁRIO		VR. TOTAL	

1	ANESTÉSICO LOCAL INJETÁVEL CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 3% C/ FENILEFRINA TUBETE 1,8ML CAIXA C/50 UNID.	CXA	1.000	SSWHITE	R\$ 54,57	cinquenta e quatro reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 54.570,00	cinquenta e quatro mil, quinhentos e setenta reais
2	ANESTÉSICO LOCAL INJETÁVEL CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 3% C/ NOREPINEFRINA TUBETE 1,8ML CAIXA C/50 UNID.	CXA	500	DLA	R\$ 66,12	sessenta e seis reais e doze centavos	R\$ 33.060,00	trinta e três mil e sessenta reais
3	ANESTÉSICO LOCAL INJETÁVEL MEPVACAÍNA 2% COM EPINEFRINA TUBETE 1,8ML CAIXA C/50 UNID.	CXA	100	NOVA DFL	R\$ 135,71	cento e trinta e cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 13.571,00	treze mil, quinhentos e setenta e um reais
4	ANESTÉSICO LOCAL INJETÁVEL MEPVACAÍNA 3% SEM VASO TUBETE 1,8ML CAIXA C/50 UNID.	CXA	100	NOVA DFL	R\$ 135,71	cento e trinta e cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 13.571,00	treze mil, quinhentos e setenta e um reais
5	ANESTÉSICO LOCAL PRILOCAÍNA C/ FELIPRESSINA 0,03UI TUBETE 1,8ML CAIXA C/50 UNID.	CXA	30	NOVA DFL	R\$ 141,10	cento e quarenta e um reais e dez centavos	R\$ 4.233,00	quatro mil, duzentos e trinta e três reais
6	ANESTÉSICO TÓPICO POTE C/12G.	POT	150	NOVA DFL	R\$ 7,01	sete reais e um centavo	R\$ 1.051,50	mil e cinquenta e um reais e cinquenta centavos
7	ANESTÉSICO INJETÁVEL LOCAL A BASE DE CLORIDRATO DE ARTICAINA VASO-CONSTRITOR: EPINEFRINA 1:100.000	CXA	370	NOVA DFL	R\$ 153,93	cento e cinquenta e três reais e noventa e três centavos	R\$ 56.954,10	cinquenta e seis mil, novecentos e cinquenta e quatro reais e dez centavos
TOTAL LOTE 8							R\$ 177.010,60	cento e setenta e sete mil e dez reais e sessenta centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 678.703,70	seiscentos e setenta e oito mil, setecentos e três reais e setenta centavos
---------------------------------	-----------------------	--

A

PREGOEIRA DA PREFEITURA DE ITAITINGA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA/CE

PROCESSO N.º: 2608.01/2019/PP/SRP.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.

DATA DE ABERTURA: 09/09/2019.

HORÁRIO DE ABERTURA: 09H 00M

REF.: PROPOSTA DE PREÇOS.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DO TIPO: ODONTOLÓGICO, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DO CEO E DOS PSF VINCULADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE.

ATRAVÉS DO PRESENTA, DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI NO 8.666/93, SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO PREGÃO PRESENCIAL ACIMA MENCIONADO.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O ATENDIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, BEM COMO OS IMPOSTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, E QUAISQUER OUTROS CUSTOS OU DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR DIRETA E INDIRETAMENTE SOBRE O FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, CONSTANTES DA PROPOSTAS, ABRANGENDO, ASSIM, TODOS OS CUSTOS COM MATERIAIS E/OU SERVIÇOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO OBJETO EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E A MANUTENÇÃO DESTAS CONDIÇÕES DURANTE O PRAZO DE CONTRATO;

DADOS DA EMPRESA:		
PROPONENTE (RAZÃO SOCIAL): MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI		ENDEREÇO COMERCIAL: RUA JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13, CENTRO, CEP: 63600-000, SENADOR POMPEU - CE
CNPJ: 05.199.870/0001-55	CGF: 06.668547-8	
BANCO: BANCO DO BRASIL	AGÊNCIA: 0239-9	CONTA CORRENTE: 8601-0
FONE/FAX: (88) 3449 - 1249	E-MAIL: MAXXI@MAXXIDISTRIBUIDORA.COM.BR	
DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO		
NOME: MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA	RG Nº: 200809712235-8	CPF Nº: 734.932.953-91
CARGO/FUNÇÃO: REPRESENTANTE LEGAL	FONE: (88) 3449 - 1249	

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60(SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO

SENADOR POMPEU - CE, 06 DE SETEMBRO DE 2019.

Maxxi Distribuidora de Medicamentos
Hospitalares Eireli

CNPJ: 05.199.870/0001-55
CGF: 06.668.547-8

Rua João Pitombeira, Nº 13, Centro
Senador Pompeu - Ceará

Max Jefferson Assunção da Silva

RG: 200.809.712.235-8
CPF: 734.932.953-91

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
CNPJ: 05.199.870/0001-55 C.G.F: 06.668547-8 - RUA: JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13 CENTRO / SENADOR POMPEU-CE
FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com.br